证券代码：600751    900938     证券简称：天海投资   天海 B     编号：临 2016-103

天津天海投资发展股份有限公司

关于重大资产重组进展的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的

真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

天津天海投资发展股份有限公司（以下简称“公司”、“天海投资”）拟通

过为本次收购而设立的子公司 GCL ACQUISITION, INC.，以现金支付方式收购

美国纽约证券交易所上市公司 Ingram Micro Inc. 100% 股权，收购完成后 Ingram

Micro Inc.将从美国纽约证券交易所下市，成为公司的控股子公司（以下简称“本

次重大资产购买”）。

本次本大资产重组已经履行及尚需履行的审批程序：

（一）本次交易已经履行的审批程序

1、本次交易方案已经 Ingram Micro Inc. 董事会和股东大会审议通过；

2、本次交易方案已经天海投资董事会和股东大会审议通过；

3、本次交易已经完成国家发改委、天津商委的备案；

4、本次交易已经完成所有境内外的反垄断申报并通过审查，包括中国、美

国、南非、印度、巴西、加拿大、土耳其、墨西哥、奥地利、意大利、波兰、斯

洛伐克。

（二）本次交易尚需履行的审批程序

1、本次交易尚需完成境内机构境外直接投资项下的外汇登记手续；

2、本次交易尚需通过美国外资投资委员会的审查；

3、其他必需的审批、备案或授权（如有）。

公司将继续积极推进本次重大资产购买事宜的相关工作，并按照相关规定及

时披露实施进展情况，本次重大资产购买尚存在不确定性，敬请广大投资者理性

投资，注意投资风险。

特此公告。

天津天海投资发展股份有限公司董事会

2016 年 10 月 29 日

	OLE_LINK1